Acta in decanatu primo Ioan.

49.

Erkij Theologi electi 28. April

Anno M. D. XI.

Eodem anno die xxx. Aprilis accepit ritam, sigillum et alia ad facultatem spectantia, a d. Botten dorfer decano precedenti.

v. die Maij M. Sebastianus Pruy prius a facultate Theologica admissus, fecit principium in Byblia: cui pro primo curso assignata fuit prima quinquagena, excerpta ad Rom. pro secundo; elegit Erkiurum in partem.

D. Frater Ioan. Reutter Carmelita petijt a facultate insigniri, p. tractus sui provincialis huius huius, qui elegit d. Erkiurum in partem, sub quo. 11. die Junij est vesperiarus: tertia die ~~et summis~~ recepit insignia; quarta die resumpsit ~~formam~~ vespertiale

Tertia die Septemb. M. Georgius ex Fischen presidiatus in Oringen admissus ad cursum: elegit d. Erkiurum in partem: et assignata est ei p. curso primo, quinquagena secunda; x. die Sep. fecit principium: xi. petijt dispensationem, ut posset legere in Oringen: cui facultas annuit; si veller legere duas quinquagenas.

Quarta februarij M. Sebaldy Wagner ex Norimberga prius p. facultate admissus, electo Erkiurum in partem, fecit principium in sententias: facultas ei remissa 2. fe. v. p. in pinguiore forma.

Drina remissoria d. Leonhardus ex Regenspuzy per
hij admitti ad mrsu: facultas cum non admittit / B gmi
sit / ut diligenter exerceat se et studeret in Theologia
et si hoc faceret et pga rediret / deberet experiri
facultatem esse piam matre.

xxi. Aprilis m. Sebalus magister petij / ut possit
ob paupertatem complere sententias in Bruitenhas lath
: cui denarius annuit in duobus primis libris usq ad
restitutionem vniuersitatis facultatis.

percepta

percepi ab antiquo p denaro xij fl. xviii d

A magro Sebastiano Prui Barr: ij . fl

A magro Georgio Exarchen ij . fl

Bettendorfer tenetur p strupa pcepta xix. fl.
Summa xvi. fl. xviii d

Exposita

In ipsa rōe ex iussu prioris denaro v. fl xxviii d:
pro munere quinquaginta Carmelitarum xlviij fl
m. Baldesari futuro ordinario facultas donavit ij. fl
p sedilibus in impella s. Ioannis. vltra vj. fl et 1 B
datus p Bettendorfer, dedi ego ij fl iij d
viii fl de owe s. Ioannis. iij fl et x horologio
In anniuersario facultatis plebano 2 fl sacerdotij
vj. bohemos. 2. fl et dimito, 3 fl pauperibus
2. fl. Ioannis Summa vij fl. liij. d 1. fl.

Remunerat facultati viij. fl. v. B
xxv. d 1. d.

Acta in decanatu secundo Ioan.

Erkij Anno gratie 1512

ob absentiam alterius

doctois p[re]s-

entis

Rectoratui et decanatu

50.

7. Maij. Mgr Baldasar hiebman ex Fridberg perijt
assumpti v[er]o Bacc. feiburgi ad s[er]mas admissus. decanus
perijt iuramento suo sibi legisset x. distictiones: super
liquis perijt dispensationes: qui fuit it[er]um exaudi[er]it
a decano, q[uod] inciperet dis. 35. 21: et usu quo admittit
utramq[ue] ad l[ite]ras in futurum: q[uod] iud. legeret hora po-
meridiana ad quadrante anni, si a facultate requi-
reretur: et promissit se facturum: fecit deniq[ue] s[er]m[onem]
in secundo principium solemne in verbum. facultas
ei remisit ij. ff. quia erat futurum regens
facultatis